

Pachet diverse articole

I.D.: 98032668

Data publicarii 31.05.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.110,11 RON - 2.110,11 RON

Descriere: SACI MENAJERI 160L ROLA 10 9,244 92,44 SACI MENAJERI 120 L BUC 5 7,564 37,82 MANUSI DE PROTECTIE KROM PER 60 4,202 252,1 CAZMA GRI CARBON BUC 4 15,125 60,5 LOPATA TIP C GRI CARBON PATRATA FARA COADA BUC 4 15,125 60,5 LOPATA TIP C GRI CARBON ROTUNDA FARA COADA BUC 4 15,125 60,5 GREBLA GRI CARBON 12 DINTI FARA COADA BUC 4 10,085 40,34 COADA UNELTE BUC 16 11,765 188,24 EMAIL IDEEA GRENA 4L BUC 1 113,450 113,45 SET 10 DISCURI DIN PANZA ABRAZIVA 150MM BUC 2 10,925 21,85 BURGHIU METAL 8 YT-4080 BUC 1 14,290 14,29 PIULITA M8 BUC 100 0,126 12,61 SURUB CU CAP BOMBAT 8X60 ZN BUC 100 0,840 84,03 PENSULA MANER PVC 60 MM BUC 4 5,463 21,85 DISC CU SMILGHER 125MM LT07975, 07976, 07977 BUC 2 11,765 23,53 DISC DEBITARE KLINGSPOR 125X1.2 EDGE BUC 5 6,722 33,61 DISC DEBITARE KLINGSPOR A24 EXTRA 180X2 BUC 5 7,564 37,82 BIT PH2 BUC 8 1,681 13,45 CHEIE HEXAGONALA MAGNETICA 8MM YT-1503 BUC 2 3,360 6,72 PRELUNGITOR MAGNETIC YT-0465 BUC 2 5,040 10,08 PISTOL VOPSIT ELECTRIC 600W YT-82553 BUC 1 251,260 251,26 EMAIL IDEEA MARO DESCHIS 4L BUC 3 113,447 340,34 HOLSURUB PT PAL SI LEMN 6X100 BUC 100 0,504 50,42 DILUANT D500 KOBER 900ML BUC 5 14,286 71,43 CAPSATOR HARDY BUC 1 68,070 68,07 CAPSE 6MM 10.7X6X1,2 1000BUC BUC 11 4,202 46,22 CAPSATOR TAPITERIE 12MM LT71160 BUC 1 96,640 96,64